
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 10. jednání datum konání: 29.04.2024

 
čís. R.usn.č.0400/2024 - R.usn.č.0450/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 29.04.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0400/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0401/2024 SZM Příbram, p.o. - Žádost o souhlas s
poskytnutím reklamních služeb společnosti
Generali Česká pojišťovna a.s.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0402/2024 Přehled přijatých darů na Psí útulek září-prosinec
2023

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.0403/2024 Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0404/2024 Žádost o schválení spolupořádání akce Čarodějnice
na Nováku dne 30.4.2024 a úhradu nákladů z
provozního příspěvku zřizovatele

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0405/2024 Žádost o uzavření střediska Dětských skupin a
rehabilitačního stacionáře Centra sociálních a
zdravotních služeb města Příbram v termínu od
1.7.2024 do 2.8.2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0406/2024 Projednání ve věci prodloužení smlouvy o
ubytování s nájemcem buňky č. 7 v 1. patře v
městské ubytovně na adrese Příbram IV, Čs.
armády čp. 5

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0407/2024 Organizační změna Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0408/2024 Návrh programu 19. zasedání ZM dne 20.05.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0409/2024 Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné
zvolení

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0410/2024 Odbor silničního hospodářství - jmenování
vedoucího odboru

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0411/2024 Komise pro mládež, tělovýchovu a sport Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0412/2024 Komise pro mládež, tělovýchovu a sport Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0413/2024 Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací
na rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0414/2024 Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku
příspěvkových organizací zřízených městem
Příbram pro rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0415/2024 Přijetí dotace na projekt „Modernizace veřejného
osvětlení ve městě Příbram – 4. etapa - Ryneček“
v rámci Národního plánu obnovy

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0416/2024 Předání radaru měření běhu umístěného ve
sportovním areálu pod Svatou Horou do správy
Sportovního zařízení města Příbram

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.0417/2024 Digitální technická mapa krajů (DTM) Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0418/2024 PŘÍPRAVA STRATEGICKÝCH INVESTIČNÍCH
LOKALIT PRO PŘÍBRAM. VYUŽITÍ PRÁVNÍCH

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 2/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

A URBÁNNĚ EKONOMICKÝCH NÁSTROJŮ PŘI
ROZVOJI MĚSTA

R.usn.č.0419/2024 Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a. s., pro
finanční vypořádávání havárií na VHM pro rok
2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0420/2024 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0421/2024 Prodloužení nájemní smlouvy v Komunitním domě

seniorů Příbram
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0422/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0423/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o

přidělení bytu v DPS
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0424/2024 Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu
bytů - prodloužení pronájmu v sociálním bytě

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0425/2024 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0426/2024 Stanovení výše úplaty za vzdělávání v
příbramských mateřských školách pro školní rok
2024/2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0427/2024 Výsledky inspekční činnosti provedené Českou
školní inspekcí v příspěvkové organizaci Mateřská
škola Pohádka

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0428/2024 Stanovení výše úplaty za školní družinu a školní
klub v příbramských základních školách pro rok
2024/2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0429/2024 Žádost o ID na projekt „Akademie 3.věku VISK v
Příbrami“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0430/2024 Žádost o ID na projekt „MISTROVSTVÍ ČESKÉ
REPUBLIKY V KLASICKÝCH ŠIPKÁCH“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0431/2024 Žádost o ID na projekt „Na plnej plyn“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0432/2024 Žádost o ID na projekt „43. Rally Příbram 2024“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0433/2024 Žádost ředitelky Mateřské školy, Příbram VIII,

Školní 131 o souhlas zřizovatele s přijetím daru
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0434/2024 Žádost o ID na projekt "West Side story ve
věznici"

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0435/2024 Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a
sport

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0436/2024 Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279,
p.o. - zřízení jedné přípravné třídy ve školním roce
2024/2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0437/2024 Společné zadávání - stavba splaškové a dešťové
kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0438/2024 Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené
výzvy na inženýring spojený s předrealizační
přípravou FVE

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0439/2024 Bezúplatný převod pozemků p. č. 479/15 a p. č.
479/83, oba v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0440/2024 Bezúplatný převod pozemků p. č. 4830/13 a p. č.
4830/16, oba v k. ú. Příbram se zřízením věcného
práva

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0441/2024 Výkup pozemku p. č. 744/2 v katastrálním území
Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0442/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 240/1 v
katastrálním území Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 3/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0443/2024 Výkup pozemku p. č. 4233/3 v katastrálním území
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0444/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 1376/147 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0445/2024 Záměr zadání veřejné zakázky "Realizace
energeticky úsporných opatření metodou EPC
na objektech v majetku města Příbram dle
zpracované Analýzy vhodnosti"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0446/2024 Revokace záměru veřejné zakázky: Stavba
splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce
vodovodní sítě v Kozičíně

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0447/2024 ZUŠ nám. T.G.Masaryka 155 - žádost o
individuální neinvestiční dotaci z rozpočtu
Středočeského kraje

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0448/2024 Výběr dodavatele – „Výkon činnosti TDS a
koordinátora BOZP – Rekonstrukce ulice Jana
Drdy, Příbram“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0449/2024 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ –
Internetové služby

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0450/2024 Uzavření smlouvy k veřejné zakázce
"Rekonstrukce ulice Jana Drdy, Příbram"

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 29.04.2024

 
 Název Předkladatel

Dodatek č. 1 k SOD č. 967/MERK/2023 ze dne
13.12.2023 na akci: Zpracování projektové
dokumentace k instalaci EPS a zařízení dálkového
přenosu signálu z EPS na PCO HZS, dopracování
PBŘ, vč. inženýringu, výkonu autorského dozoru,
vše v budově DPS Brodská čp. 100-102, Příbram
VIII

Ing. Pavla Sýkorová

Příprava podkladů, vytvoření zadání a konceptu -
VZ Jiráskovy sady

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 29.04.2024
 

Číslo Název Předkladatel

Žádost o prodej části pozemku p. č. 1376/147 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 4/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0400/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Žádost o souhlas s poskytnutím reklamních služeb
společnosti Generali Česká pojišťovna a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0401/2024 5
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti Generali Česká pojišťovna a.s., IČO 44795084, a to ve

smyslu důvodové zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehled přijatých darů na Psí útulek září-prosinec 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0402/2024 6
1) schvaluje
 přijetí účelově určených drobných darů od drobných dárců uvedených v příloze č.2 za září-prosinec

2023 v hodnotě 160.644,- Kč pro Technické služby města Příbrami, p.o., IČO 00068047 se sídlem U
Kasáren 6, Příbram IV.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0403/2024 7
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí darů v hodnotě 57.472,90 Kč dle

důvodové zprávy od různých dárců v rámci potravinové sbírky, přijetí 18,90 kg vepřového masa v
hodnotě 3.302,59 Kč od firmy Uzeniny Příbram, přijetí 18 ks chlebů a 100 ks rohlíků v hodnotě 1.091,34
Kč od firmy PAC Hořovice s.r.o.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení spolupořádání akce Čarodějnice na Nováku dne 30.4.2024
a úhradu nákladů z provozního příspěvku zřizovatele

Usnesení číslo: R.usn.č.0404/2024 8
1) schvaluje

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 5/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram spolupořádání akce Čarodějnice na Nováku dne
30. 4. 2024 a úhradu vzniklých nákladů z provozního příspěvku zřizovatele.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření střediska Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře
Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram v termínu od 1.7.2024
do 2.8.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0405/2024 9
1) schvaluje
 uzavření střediska Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře Centra sociálních a zdravotních služeb

města Příbram v termínu od 1. 7. 2024 do 2. 8. 2024 včetně z důvodu rekonstrukce výtahů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Projednání ve věci prodloužení smlouvy o ubytování s nájemcem buňky č. 7 v
1. patře v městské ubytovně na adrese Příbram IV, Čs. armády čp. 5

Usnesení číslo: R.usn.č.0406/2024 11
2) schvaluje
 opakované prodloužení smlouvy o ubytování č. 726/MERK/2020 ve smyslu ustanovení § 2326-2331

občanského zákoníku, s XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX od 1.5.2024 do 31.5.2024 a od 1.6.2024
do 30.6.2024, na adrese ubytovny XXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXX X, patro 1., XXXXX XX X, 
přičemž k opakovanému prodloužení může dojít pouze za splnění podmínky  ze strany XX XXXXXX, tj.
úhrady  do 31.5.2024 evidované a v důvodové zprávě uvedené pohledávky vůči XX XXXXXXXX.

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Organizační změna

Usnesení číslo: R.usn.č.0407/2024 12
1) schvaluje
 s účinností od 01.07.2024 zrušení oddělení sociální prevence a kurately v Odboru sociálních věcí a

zdravotnictví a delimitaci jeho činností a části zaměstnanců do oddělení sociálně právní ochrany dětí.
 
2) ukládá
 tajemnici MěÚ zajistit další povinnosti spojené s realizací organizační změny.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 6/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh programu 19. zasedání ZM dne 20.05.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0408/2024 13
1) souhlasí
 s návrhem programu 19. zasedání ZM dne 20.05.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 29.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení

Usnesení číslo: R.usn.č.0409/2024 14
1) doporučuje ZM
 opětovně zvolit do funkce přísedící Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2024 – 2028 paní

JXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX,
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 20.05.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Místostarosta Peterka
se zdržel.)

 

 
Odbor silničního hospodářství - jmenování vedoucího odboru

Usnesení číslo: R.usn.č.0410/2024 15
1) jmenuje
 Bc. Josefa Vacka, DiS., vedoucím Odboru silničního hospodářství MěÚ Příbram s účinností od

06.05.2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Usnesení číslo: R.usn.č.0411/2024 16
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci členů Komise pro mládež, tělovýchovu a sport RM Příbram pana Jakuba Huška trv.

bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX a paní Emy Davidové, XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXX XXX XX XXXXXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Usnesení číslo: R.usn.č.0412/2024 17

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 7/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) jmenuje
 pro volební období 2022 - 2026 do funkce člena Komise pro mládež, tělovýchovu a sport pana

Svatopluka Chrastinu ml., XXXX XXXXX XXXXXX XXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Místostarosta Peterka
se zdržel.)

 

 
Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0413/2024 18
1) schvaluje
 mzdové limity příspěvkových organizací na rok 2024  ve výši uvedené v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh odpisových plánů dlouhodobého majetku příspěvkových organizací
zřízených městem Příbram pro rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0414/2024 19
1) schvaluje
 částky určené na odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku na rok 2024 dle návrhu

jednotlivých příspěvkových organizací zřízených městem Příbram, které vycházejí z jejich dlouhodobého
plánu odpisů tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. Změny odpisového plánu jsou povoleny pouze
v rámci vyřazení nebo nákupu majetku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Přijetí dotace na projekt „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Příbram
– 4. etapa - Ryneček“ v rámci Národního plánu obnovy

Usnesení číslo: R.usn.č.0415/2024 20
1) schvaluje
 přijetí dotace na projekt "Modernizace VO ve městě Příbram - 4. etapa - Ryneček" v rámci Národního

plánu obnovy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Předání radaru měření běhu umístěného ve sportovním areálu pod Svatou
Horou do správy Sportovního zařízení města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0416/2024 21

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 8/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 předání radaru měření běhu, rok výroby 2023 v pořizovací hodnotě 123.439,36Kč, umístěný ve

sportovním areálu pod Svatou Horou příspěvkové organizaci Sportovní zařízení města Příbram,
Legionářů 378, Příbram VII, Ič 71217975 do vlastnictví příspěvkové organizaci.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Digitální technická mapa krajů (DTM)

Usnesení číslo: R.usn.č.0417/2024 22
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na prvotní zpracování dat a průběžné aktualizace údajů Digitálně technické mapy

ČR, se společností GEPRO spol. s r.o. se sídlem Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5, IČO 44851529 za
nabídkové ceny, které jsou součástí návrhu smluvního vztahu, který je přílohou tohoto materiálu.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu o dílo na poskytování služeb se společností GEPRO spol.

s r.o. se sídlem Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5, IČO 44851529.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
PŘÍPRAVA STRATEGICKÝCH INVESTIČNÍCH LOKALIT PRO PŘÍBRAM. VYUŽITÍ
PRÁVNÍCH A URBÁNNĚ EKONOMICKÝCH NÁSTROJŮ PŘI ROZVOJI MĚSTA

Usnesení číslo: R.usn.č.0418/2024 24
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na objednání služeb společnosti Frank Bold Advokáti, s.r.o., Údolní 567/33, 602 00

Brno, IČO 283 596 40 na realizaci a zpracování projektu Příprava strategických investičních lokalit pro
město Příbram. Využití právních a urbánně ekonomických nástrojů při rozvoji města dle předložené
cenové nabídky společnosti Frank Bold Advokáti, s.r.o., ze dne 27.2.2024 ve výši 1 190.000 Kč + DPH
(tj. 1 439.900 Kč vč. DPH) za práce expertního týmu.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci OPVZ a městským architektem uzavřít smlouvu a zajistit přípravu materiálů

potřebných pro projednání přípravy projektu Příprava strategických investičních lokalit pro město
Příbram. Využití právních a urbánně ekonomických nástrojů při rozvoji města (dále jen Příprava
strategických investičních lokalit) se společnosti Frank Bold Advokáti, s.r.o., a následně ve spolupráci
s Odborem komunikace a cestovního ruchu organizaci setkání s advokáty, včetně organizace kulatých
stolů s dotčenými odbory městského úřadu, případně dalšími důležitými stakeholdery ve městě, včetně
etablovaných investorů v ČR.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 9/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Aktualizace ceníku společnosti 1. SčV, a. s., pro finanční vypořádávání havárií
na VHM pro rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0419/2024 25
1) schvaluje
 aktualizaci ceníku prací při opravách havárií na VHM majetku společnosti 1. SčV, a. s. na rok 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0420/2024 26
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, v bytě zvláštního určení v Domě

s pečovatelskou službou XX XX na adrese Jana Drdy 494, Příbram, o dobu 12 měsíců s možností dalšího
prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení nájemní smlouvy v Komunitním domě seniorů Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0421/2024 27
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy v Komunitním domě seniorů v Příbrami XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX,

která splnila podmínky pro prodloužení. Prodloužení nájemní smlouvy je vždy na dobu určitou 2 let, dle
nastavených pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0422/2024 28
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 pro paní XXXX XXXXXXXXX, trvale  bytem

XXXXXX XX XXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 64/1109 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro paní XXXXX XXXXXXXXXX, trvale
  bytem XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

3) přidělení bytu č. 7/117 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 pro manžele XXXX X XXXXXXXXX
XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

4) přidělení bytu č. 45/805 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní XXXX XXXXXXXXXXXX, trvale 
bytem XXXXXXX XX XXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 10/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

5) přidělení bytu č. 20/404 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní XXXXXXX XXXXXXX, trvale 
bytem XXXXXXX XXXX XXX XXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

6) přidělení bytu č. 41/816 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 pro pana XXXXXXXX XXXXXX, trvale 
bytem XXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0423/2024 29
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 10.04.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu bytů - prodloužení
pronájmu v sociálním bytě

Usnesení číslo: R.usn.č.0424/2024 30
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX o udělení výjimky z pravidel pro pronájem a směnu bytů

ve vlastnictví města Příbram, spočívající v prodloužení nájemní smlouvy o dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0425/2024 31
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 20, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro XXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXX na dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stanovení výše úplaty za vzdělávání v příbramských mateřských školách pro
školní rok 2024/2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0426/2024 32

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 11/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) stanovuje
 pro školní rok 2024/2025 měsíční výši úplaty za vzdělávání v příbramských mateřských školách částku

600,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v příspěvkové
organizaci Mateřská škola Pohádka

Usnesení číslo: R.usn.č.0427/2024 33
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 16., 19. a

20.02.2024 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Pohádka.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stanovení výše úplaty za školní družinu a školní klub v příbramských
základních školách pro rok 2024/2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0428/2024 34
1) stanovuje
 pro školní rok 2024/2025 měsíční výši úplaty za školní družinu částku 200,00 Kč a školní klub částku

150,00 Kč v příbramských základních školách.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Akademie 3.věku VISK v Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0429/2024 35
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 50 000,00 Kč pro subjekt Vzdělávací institut Středočeského kraje-

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, V Kolonii 1804, 28802 Nymburk, IČO: 00641111
na projekt s názvem „Akademie 3.věku VISK v Příbrami“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 2740
Dotace - cizí příspěvkové organizace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků, V Kolonii 1804, 28802 Nymburk, IČO: 00641111, o poskytnutí
individuální dotace ve výši 50 000,00 Kč na projekt s názvem „Akademie 3.věku VISK v Příbrami“, v
souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram
č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 12/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o ID na projekt „MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KLASICKÝCH
ŠIPKÁCH“

Usnesení číslo: R.usn.č.0430/2024 36
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000,00 Kč pro subjekt Česká šipková organizace, z.s., Pražská

810/16, Hostivař, 10200 Praha 10, IČO: 44847297 na projekt s názvem „MISTROVSTVÍ ČESKÉ
REPUBLIKY V KLASICKÝCH ŠIPKÁCH“, a to z kapitoly 777-OŠKS za podmínky splnění bezdlužnosti
vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění
účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Česká šipková organizace, z.s., Pražská 810/16, Hostivař,
10200 Praha 10, IČO: 44847297, o poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000,00 Kč na projekt
s názvem „MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KLASICKÝCH ŠIPKÁCH“, v souladu s Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými
ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Na plnej plyn“

Usnesení číslo: R.usn.č.0431/2024 37
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000,00 Kč pro fyz. osobu XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX

XXX XX XXXXXXX na projekt s názvem „Na plnej plyn“, a to z kapitoly 777-OŠKS za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX,
o poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000,00 Kč na projekt s názvem „Na plnej plyn“, v souladu
s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020
schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „43. Rally Příbram 2024“

Usnesení číslo: R.usn.č.0432/2024 38
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 200 000,00 Kč pro subjekt AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v

AČR, č.p. 165, 26101 Drahlín, IČO: 22760865 na projekt s názvem „43. Rally Příbram 2024“, a to z kapitoly
777-OŠKS prvek č. 6067 Rally Příbram, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 13/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR, č.p. 165,
26101 Drahlín, IČO: 22760865, o poskytnutí individuální dotace ve výši 200 000,00 Kč na projekt s názvem
„43. Rally Příbram 2024“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost ředitelky Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 o souhlas
zřizovatele s přijetím daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0433/2024 39
1) souhlasí
 s tím, aby Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 přijala hmotný dar (3 ks radiomagnetofon s CD pro

budovu A a 1 ks radiomagnetofon s CD pro budovu B) v celkové výši 6.670,00 Kč od Spolku rodičů při
MŠ, Příbram VIII, Školní 131, který bude sloužit pro potřeby dětí mateřské školy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt "West Side story ve věznici"

Usnesení číslo: R.usn.č.0434/2024 40
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 5 000,00 Kč pro subjekt Mgr. Vendula Glancová, Litevská 130/13,

100 00 Praha 10 – Vršovice, IČO: 75392437 na projekt s názvem „West Side Story ve věznici“, a to
z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím
zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost
ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Mgr. Vendula Glancová, Litevská 130/13, 100 00 Praha 10
– Vršovice, IČO: 75392437, o poskytnutí individuální dotace ve výši 5 000,00 Kč na projekt s názvem „West
Side Story ve věznici“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Usnesení číslo: R.usn.č.0435/2024 41
1) bere na vědomí

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 14/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport ze dne 23.04.2024 a podnět komise na snížení
počtu jejích členů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. - zřízení jedné přípravné
třídy ve školním roce 2024/2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0436/2024 42
1) schvaluje
 podání žádosti na Odbor školství, mládeže a sportu Středočeského kraje o souhlas se zřízením jedné

přípravné třídy při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. ve školním roce 2024/2025 za
předpokladu splnění všech zákonných podmínek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Společné zadávání - stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce
vodovodní sítě v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.0437/2024 43
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o společném zadávání zakázky na stavební práce Stavba splaškové a dešťové

kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně se Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace, se
sídlem Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram IV, IČO 48955001, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny
v příloze.  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené výzvy na inženýring
spojený s předrealizační přípravou FVE

Usnesení číslo: R.usn.č.0438/2024 44
1) schvaluje
 záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené výzvy na inženýring spojený s předrealizační

přípravou FVE na vybraných objektech města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bezúplatný převod pozemků p. č. 479/15 a p. č. 479/83, oba v k. ú. Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0439/2024 45
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 15/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 479/15 a p. č. 479/83, oba v katastrálním území Březové Hory,
které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111, do
vlastnictví města Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.5.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bezúplatný převod pozemků p. č. 4830/13 a p. č. 4830/16, oba v k. ú.
Příbram se zřízením věcného práva

Usnesení číslo: R.usn.č.0440/2024 46
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 4830/13 a p. č. 4830/16, oba v katastrálním území Příbram,

které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2, IČO 69797111, do
vlastnictví města Příbram, se zřízením věcného práva spočívajícího v závazku nezcizit převáděný majetek
a nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břemenem (vyjma zatížení uvedeného v čl. V předložené
smlouvy), a to po dobu 10 let ode dne provedení vkladu vlastnického práva  do katastru nemovitostí,
kdy v případě porušení smluvních podmínek budou po nabyvateli požadovány smluvní pokuty dle návrhu
smlouvy, který je přílohou předloženého materiálu.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.5.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemku p. č. 744/2 v katastrálním území Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0441/2024 47
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 744/2 v katastrálním území Lazec, za  cenu celkem 2.100 Kč, který

je ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111, s tím,
že město Příbram akceptuje ujednání, která se týkají smluvních pokut a úroků z prodlení uvedených
v článku III. předloženého návrhu kupní smlouvy.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.5.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 16/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0442/2024 48
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec, ve výši 88 Kč/

m2/rok, manžely XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX
XXXX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec, za XXXX XXXX XXXXX, do

SJM XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX.
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.5.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemku p. č. 4233/3 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0443/2024 49
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 4233/3 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví ČR, příslušnost

hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, za cenu celkem 830.900 Kč, do vlastnictví města
Příbram, s tím, že město Příbram akceptuje ujednání, která se týkají smluvních pokut a úroků z prodlení
uvedených v článku III. předloženého návrhu kupní smlouvy.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.5.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1376/147 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0444/2024 51
2) ukládá
 Odboru vnitřních věci zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 20.5.2024.
 

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 17/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání veřejné zakázky "Realizace energeticky úsporných opatření
metodou EPC na objektech v majetku města Příbram dle zpracované Analýzy
vhodnosti"

Usnesení číslo: R.usn.č.0445/2024 52
1) schvaluje
 záměr zadání veřejné zakázky s názvem "Realizace energeticky úsporných opatření metodou EPC na

objektech v majetku města Příbram dle zpracované Analýzy vhodnosti". 
 
2) ukládá
 OPVZ poskytnout nutnou administrativní podpru pro realizaci zadávacího postupu  externímu

administrátorovi.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace záměru veřejné zakázky: Stavba splaškové a dešťové kanalizace,
rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.0446/2024 53
1) revokuje
 záměr zadání veřejné zakázky s názvem "Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce

vodovodní sítě v Kozičíně", který byl schválen v RM dne 15.04.2024.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ nám. T.G.Masaryka 155 - žádost o individuální neinvestiční dotaci z
rozpočtu Středočeského kraje

Usnesení číslo: R.usn.č.0447/2024 54
1) schvaluje
 žádost ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, náměstí T.G. Masaryka 155 Mgr. Petry

Havlíkové s podáním žádosti o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského
kraje na podporu aktivit školního, předškolního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže ve
Středočeském kraji na zajištění organizace 16. ročníku Festivalu základních uměleckých škol
Středočeského kraje. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 18/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výběr dodavatele – „Výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP – Rekonstrukce
ulice Jana Drdy, Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0448/2024 55
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP – Rekonstrukce

ulice Jana Drdy, Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČO
47116901, za nabídkovou cenu 620 000,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku „Výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP – Rekonstrukce ulice Jana
Drdy, Příbram“ se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 90/4, 150
00 Praha 5 – Smíchov, IČO 47116901, za nabídkovou cenu 620 000,00 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ – Internetové služby

Usnesení číslo: R.usn.č.0449/2024 56
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Internetové služby“ tak, že vybírá

nabídku účastníka Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 03213595.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Internetové služby“ se společností Nej.cz s.r.o.,

Kaplanova 225//, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 03213595 za nabídkovou cenu 2 367 840,00 Kč bez DPH.
 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 19/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Uzavření smlouvy k veřejné zakázce "Rekonstrukce ulice Jana Drdy, Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.0450/2024 57
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Jana Drdy, Příbram“ se

společností 1. SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO 47549793, za nabídkovou cenu 24 939
657,24 Kč bez DPH, a to pokud budou splněny podmínky uvedené v důvodové zprávě.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s uzavřením smlouvy k veřejné zakázce dle bodu 1. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 10. jednání, dne 29.04.2024 Strana 20/20


